Merkmal	 Wert		        Benennung	  MF 206-1STT   118 P / 214 P / 312 G >
Erzeugnisart	 Messflasche		  MF
                                               
Bauform	 1 S-Stutzen		  10
(seitl. Stutzen)	 2 S-Stutzen		  20
	 4 S-Stutzen   90°R	 40
	 4 S-Stutzen   90°L	 41
	 4 S-Stutzen   180°	 42

vorgang länger als 5 min. dauert. Absperrventile mit Endschaltern.
Systembeschreibung
Typenschlüssel Messflaschen


B
Zubehör für außenliegenden Anbau von
Niveaugebern –  Wasserstandsbegrenzung
Zubehör für außenliegenden Anbau von Niveaureglern
GAV
GAV
GAV
Mess-
gefäß
NRG 26
Flansch
DN 50
Zubehör für außenliegenden Anbau von
Wasserstandsbegrenzern „Besondere Bauart“
NRS 1-50SRL 6-50
GAV
GAV
NRG
Flansch
DN 50
Mess-
gefäß
GAV
Zubehör für außenliegenden Anbau von
Wasserstandsbegrenzern „Besondere Bauart“
– Bus-Technik –
GAV
GAV
GAV
NRG
Mess-
gefäß
Flansch
DN 100
NRS 1-40
Weitere Messflaschen siehe Seite 127, 213
SRL 6-40
Typ PN
Einsatzgrenzen
Pmax tmax
MF 2061 STT        1)
GAV 36, DN 20
17/213, G ½
40 32 bar 238°C
MF 2071 STT        2)
GAV 136, DN 25
63 60 bar 275°C
MF 2091 STT        2)
GAV 136, DN 25
160 75 bar 290°C
MF 2091 WTT       2)
GAV 136, DN 25
160
100 bar
  96 bar
311°C
300°C
1) Abnahme nach DGRL 97/23 EG Modul A1
2) Abnahme nach DGRL 97/23 EG
Typ DN / PN
Einsatzgrenzen
Pmax tmax
MF 2061 STT        1)
GAV 36-II
GAV 36-I
SRL 6-50
20 / 40 32 bar 238°C
MF 2071 STT        2)